Quartz raps

- opna hgjt udbytte og lavere omkostninger

Quartz er den nye topsort i Danmark. Og fordelene er mange ved Quartz:

* Lav udsadspris pr. ha.

e Bejdset mod rapsjordlopper (Cruiser)

* Ingen behov for vaekstregulering om efteraret

* God resistens mod phoma

* Lavt vakstpunkt og god rodudvikling

* Utrolig vinterfast

* Kort (minimal) kereskade ved ved sprgjtning i blomst

* God lejesadskarakter
* Velegnet til direkte hgst
* Minimal skulpeopspring

VINTERRAPS, LANDSFORS@G 2016

Olie %
i froet

Afgrgdehgjde
ved hgst

Lejesads-
karakter

Udbytte
(fht)*
Quartz 106
DK Exclusiv 103
SY Carlo 103
Einstein 100

*Gns. af ar med resultater

50,5
50,5
49,9
50,5

140
151
154
145

04
0,9
0,8
0,7

*

BMG

-en god handel

BMG A/S - Haraldsvej 60, L6 - DK-8960 Randers S@ - T: +45 7026 9600 - F: +45 7026 9601 - CVR 27970435 - info@bme.dk - www.bmg.dk\ﬁ



